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Ogrodzieniec, 18.04.2011r. 
 

Informacja o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowego majątku ruchomego 
 Urząd Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu 

 
Urząd Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu informuje,  że posiada zbędne składniki majątku ruchomego o 
wartości jednostkowej nie przekraczającej równowartości w złotych kwoty 300 euro wymienione w 
załączniku.  
 
 
Wymienione składniki rzeczowe majątku ruchomego nie są wykorzystane w realizacji zadań 
związanych z działalnością jednostki lub nie nadają się do dalszego użytkowania ze względu na zły 
stan techniczny, a ich naprawa byłaby nieopłacalna lub nie nadają się do współpracy ze sprzętem 
używanym w jednostce, a ich przystosowanie byłoby technicznie i ekonomicznie nieuzasadnione. 
Składniki te są przeznaczone do zagospodarowania poprzez SPRZEDAŻ 
 
 

Informacja dla podmiotów zainteresowanych nabyciem składników majątku 
 
Jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne zainteresowane nabyciem poszczególnych składników 

majątku ruchomego, mogą składać pisemne oferty zawierające: 
■ Dane oferenta - w przypadku osób fizycznych (nazwisko, imię dokładny adres 

zamieszkania), natomiast w przypadku pozostałych osób i jednostek-nazwę, adres i 
siedzibę), 

■ Wykaz składników majątku ruchomego objętych ofertą, 
■ Ceny za poszczególne składniki majątku, 
 
O wyborze oferty zadecyduje cena jaką przedstawi Oferent. Ceny minimalne zostały podane 
w wykazie sprzętu. 

 
Informacje dotyczące formy nabycia sprzętu oraz stanu technicznego wymienionych zbędnych 
składników majątkowych można uzyskać pod numerami telefonu wskazanymi poniżej. 
 
Osoby do kontaktu: 
Pan Dariusz Ptaś  tel. 32 6709702 
Pan Rafał Szlachta  tel. 32 6709719 (w sprawie sprzętu komputerowego) 
 

 
Oferty należy kierować do Kancelarii UMIG Ogrodzieniec-pokój 17, w nieprzekraczalnym terminie 
do 1 maja 2011 r.  

 
 
Ogłoszenie zostało umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej UMiG Ogrodzieniec 
 
 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 
Andrzej Mikulski 


